
UCHWAŁA NR XXXI/186/18
RADY GMINY KONOPNICA

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konopnica na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875, poz. 2232 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) 
Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 16.677.225,50 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 16.113.699,50 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie 563.526,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 18.647.761,50 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 15.836.336,50 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie 2.811.425,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. 1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 1.970.536,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów.

2. Przychody budżetu w wysokości 2.494.614,60 zł, rozchody budżetu w wysokości 524.078,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 51.000,- zł;
2) celową w wysokości - 49.000,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania

kryzysowego.

§ 5. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 60.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 60.000,- zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie  
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 364.713,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
( dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 364.713,- zł na utrzymanie 
czystości i porządku w gminie ( dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 8. Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w wysokości:

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 1



1) dochody - 10.000,- zł;
2) wydatki  - 10.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 10.  Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.220.536,- zł;
2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 350.000,- zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 664.079,- zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
300.000,- zł;

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Kałuda

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 2



Dział

1

010

400

700

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

21 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 276 962,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 276 962,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00

0830 Wpływy z usług 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

40002

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 320 900,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

320 900,00

01095

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

2 000,00

Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

2 3 4 5

                                                                                                                                                                                                           w złotych

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/186/18

Rady Gminy Konopnica

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 1



750

756

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 560 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

608 200,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

9 700,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 086 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 700,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

252 492,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

252 492,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 252 492,50

75011

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,30

Urzędy wojewódzkie 10,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 262 202,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

252 492,50

200,200920 Wpływy z pozostałych odsetek

0830 Wpływy z usług 5 662,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

250 000,00

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 2



758

75814

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 780 003,00

Różne rozliczenia finansowe 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 780 003,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 218 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 218 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00

Różne rozliczenia 6 071 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 497 965,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

1 517 965,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

14 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 430 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

945 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 38 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 3



801

851

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

7 683,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

405,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 405,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

60 000,00

Pomoc społeczna 215 535,50

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Ochrona zdrowia 60 000,00

0830 Wpływy z usług 144 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 144 000,00

80103

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

7 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Oświata i wychowanie 151 000,00

2920 Subwencje ogólne budżetu państwa 66 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 66 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 4



855

85502

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 820,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 383,00

Rodzina 16 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00

85228

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 744,00

70 744,0085216 Zasiłki stałe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

15 120,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 683,00

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 5



900

700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 151,00

Gospodarka mieszkaniowa 252 151,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

252 492,50

bieżące razem: 10 977 045,50

90095

0830 Wpływy z usług 6 713,00

Pozostała działalność 6 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

90002

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

364 713,00

Gospodarka odpadami 367 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

130 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 926,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

12 720,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 6



750

900

Dział

1

750

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

47 156,00

75011

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 47 156,00

Administracja publiczna 47 156,00

bieżące

2 3 4 5

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe razem: 563 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

295 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 16 000,00

90095 Pozostała działalność 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

295 375,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00

295 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 295 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

295 375,00

Administracja publiczna 295 375,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

250 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności

2 151,00

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 7



852

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 488 394,00

85501

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2 540 609,00

Świadczenie wychowawcze 2 540 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Rodzina 4 029 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

9 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

9 786,00

85203

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 049 904,00

Ośrodki wsparcia 1 049 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

805,00

Pomoc społeczna 1 059 690,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 8



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 488 394,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 677 225,50

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 867,50

bieżące razem: 5 136 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

40002 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00

60016 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00

185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

70005 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

2 374 921,50 1 904 050,00 1 447 380,00 456 670,00 0,00 105 500,00 365 371,50 0,00 0,00 427 425,00 427 425,00

75022 109 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 125 121,50 1 758 250,00 1 410 380,00 347 870,00 0,00 1 500,00 365 371,50 0,00 0,00 427 425,00 427 425,00

75075 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 40 000,00 40 000,00 37 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 240 000,00 29 200,00 210 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

75412 242 000,00 240 000,00 29 200,00 210 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00

75702 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00

75809 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00100 000,00

1 650 000,00

758

757

754

Rozliczenia między jednostkami samorządu
terytorialnego

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

Obsługa długu publicznego

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

427 425,00

0,00

427 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 750 000,00

253 000,00

140 000,00

140 000,00

253 000,00

40 000,00

100 000,00

2 552 546,50

109 800,00

2 802 346,50

290 000,00

290 000,00

571 500,00

571 500,00

207 000,00

750

700

600

400

10

1

Rozdział §Dział

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

4

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

z tego:

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

207 000,00

8 624,00

8 624,00

5

Wydatki 
bieżące

Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/186/18

Rady Gminy Konopnica

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 1



4 827 802,00 4 629 039,00 3 644 079,00 984 960,00 0,00 198 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 862 254,00 2 733 400,00 2 310 601,00 422 799,00 0,00 128 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 548 185,00 525 432,00 427 094,00 98 338,00 0,00 22 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 879 647,00 833 081,00 720 161,00 112 920,00 0,00 46 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 167 263,00 167 263,00 41 966,00 125 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 317 233,00 316 643,00 144 257,00 172 386,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 39 320,00 39 320,00 0,00 39 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 17 700,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 54 000,00 54 000,00 17 700,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 180,00 362 733,00 315 300,00 47 433,00 0,00 158 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 7 683,00 7 683,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 70 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 256 500,00 254 500,00 225 600,00 28 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 101 800,00 99 600,00 89 700,00 9 900,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 39 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 674,00 60 165,00 51 585,00 8 580,00 0,00 22 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 62 674,00 60 165,00 51 585,00 8 580,00 0,00 2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 150,00 162 500,00 32 150,00 130 350,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 38 950,00 38 300,00 32 150,00 6 150,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

854

15 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 36 500,00

Rodziny zastępcze

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wspieranie rodziny

Świadczenie wychowawcze

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

38 950,00

15 000,00

2 100,00

163 150,00

2 100,00

5 000,00

82 674,00

62 674,00

39 383,00

10 000,00

256 500,00

101 800,00

4 000,00

70 744,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Stołówki szkolne i przedszkolne

852

851

521 180,00

7 683,00

30 120,00

950,00

6 000,00

54 000,00

39 320,00

60 000,00

317 233,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 900,00

Dowożenie uczniów do szkół 167 263,00

Gimnazja 879 647,00

548 185,00

2 862 254,00

4 827 802,00801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 2



85595 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 115,00 1 329 615,00 364 470,00 965 145,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

90001 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

90002 364 713,00 364 713,00 0,00 364 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 208 170,00 208 170,00 0,00 208 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 573 532,00 571 032,00 364 470,00 206 562,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 716,00 11 716,00 0,00 11 716,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 250 210,00 210,00 0,00 210,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 11 506,00 11 506,00 0,00 11 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

92695 92 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

10 699 682,50 9 378 942,00 5 901 864,00 3 477 078,00 325 000,00 490 369,00 365 371,50 0,00 140 000,00 2 811 425,00 2 811 425,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

47 156,00 47 156,00 46 956,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 47 156,00 47 156,00 46 956,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 690,00 9 786,00 0,00 9 786,00 1 049 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 049 904,00 0,00 0,00 0,00 1 049 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 786,00 9 786,00 0,00 9 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 029 003,00 135 897,00 122 400,00 13 497,00 0,00 3 893 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 540 609,00 37 546,00 33 700,00 3 846,00 0,00 2 503 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 488 394,00 98 351,00 88 700,00 9 651,00 0,00 1 390 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 136 654,00 193 644,00 170 161,00 23 483,00 1 049 904,00 3 893 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem: 5 136 654,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 488 394,00

Świadczenie wychowawcze 2 540 609,00

4 029 003,00

9 786,00

1 049 904,00

1 059 690,00

805,00

805,00

47 156,00

47 156,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,000,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkoweświadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Z tego

855

852

751

750

1

Dział Rozdział §

Rodzina

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

4 5

Nazwa Plan

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Pozostała działalność

926

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zlecone

11 506,00

Pozostała działalność 100 000,00

13 511 107,50

Kultura fizyczna 100 000,00

261 716,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 210,00

573 532,00

10 000,00

24 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 170,00

921

900

Gospodarka odpadami

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 291 000,00

364 713,00

Pozostała działalność 68 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 472 115,00

427 425,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

600

60016

6050

700

70005

6050

750

75023

6057

6059

754

75412

6060

758

75809

6300

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00

Dostarczanie wody 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa studni głębinowej w miejscowości Rychłocice

Transport i łączność 460 000,00

10 000,00

Drogi publiczne gminne 460 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Remont drogi Bębnów - Walków 70 000,00

Remont drogi gminnej Anielin - Nowa Wola 10 000,00

Remont drogi gminnej Kamyk-Kolonia Kresy 300 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Przebudowa istniejących schodów i pochylni dla niepełnosprawnych oraz
tarasów komunikacji zewnętrznej do budynku przy ulicy Parkowej 2 w
Konopnicy

65 000,00

Przebudowa istniejących schodów i budowa pochylni dla
niepełnosprawnych do budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki
Publicznej  w Konopnicy

40 000,00

Administracja publiczna 427 425,00

427 425,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 375,00

Rozwój e-administracji w gminie Konopnica 295 375,00

Remont drogi Piaski - Zabłocie 30 000,00

Rozbiórka  mostu i budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej
nr 114212E wraz z dojazdami do miejscowości Mała Wieś, gmina
Konopnica, powiat wieluński

50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój e-administracji w gminie Konopnica 132 050,00

132 050,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00

Ochotnicze straże pożarne 11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zakup pompy pływającej dla OSP Głuchów 5 500,00

Zakup pompy pływającej dla OSP Strobin

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia 1 650 000,00

5 500,00

1 650 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 650 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na dofinansowanie zadania "
Przebudowa drogi powiatowej nr 4532 E Konopnica - Złoczew w
miejscowości Szynkielów i Konopnica ul. Szkolna wraz z odwodnieniem
drogi  dł.  2,656 km"

1 600 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/186/18

Rady Gminy Konopnica

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 1



900

90001

6050

6060

926

92695

6060

8 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 8 000,00

Razem 2 811 425,00

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na dofinansowanie zadania
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1926E w miejscowości Głuchów"

50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko Gm. Konopnica z
budową zjazdu z drogi publicznej - nr ewid. 346

100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup beczki asenizacyjnej 40 000,00

Kultura fizyczna 8 000,00

Pozostała działalność

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/186/18

Rady Gminy Konopnica

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2018 roku

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 200.000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 324.078,60

952 Przychody z zaciągniętych kredytów
i pożyczek na rynku krajowym

2.494.614,60

R A Z E M 2.494.614,60 524.078,60

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/186/18

Rady Gminy Konopnica

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowane przez Gminę Konopnica
w 2018 r.

Dz. Rozdz. § Treść Kwota

750 75011

0830

Administracja publiczna
Urzędy Wojewódzkie
Wpływy z różnych opłat

206,-
206,-
206,-

852 85203

0830

Pomoc społeczna
Ośrodki wsparcia
Wpływy z usług

8.110,-
8.110,-
8.110,-

855 85502

0980

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowne z ubezpieczenia
społecznego
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

31.800,-

31.800,-

31.800,-
R A Z E M 40.116,-

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/186/18

Rady Gminy Konopnica

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym
i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka
Publiczna w Konopnicy 250.000,-

758 75809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego
na dofinansowanie zadania "Przebudowa
drogi powiatowej nr 4532 E Konopnica-
Złoczew w miejscowości Szynkielów
i Konopnica ul. Szkolna wraz
z odwodnieniem drogi dł. 2,656 km" –
dotacja na wydatki majątkowe 1.600.000,-

75809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego
na dofinansowanie zadania „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 1926E w
miejscowości Głuchów” - dotacja na
wydatki majątkowe 50.000,-

Ogółem 250.000,- 1.650.000,-
Jednostki nie

należące do sektora
finansów publicznych

Nazwa zadania

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego
Domu Samopomocy w Strobinie 1.049.904,-

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej
i sportu wśród mieszkańców gminy 75.000,-

Ogółem 1.124.904,-
Razem 250.000,- 2.774.904,-

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/186/18

Rady Gminy Konopnica

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska
i gospodarki wodnej w 2018 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,-

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10.000,-

Dochody bieżące 10.000,-
0690 Wpływy z różnych opłat 10.000,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,-

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10.000,-

Z tego:
Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 10.000,-
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,-

Razem 10.000,- 10.000,-

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/186/18

Rady Gminy Konopnica

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Plan wydatków
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku

L.p. Sołectwo Kwota
funduszu

Klasyfikacja budżetowa Wydatki bieżące Wydatki
majątkowe

1. Anielin 10.229,16 Dz. 600 rozdział 60016 6.229,16

Dz. 754 rozdział 75412 2.000,00

Dz. 900 rozdział 90001 2.000,00

2. Bębnów 12.220,33 Dz. 600 rozdział 60016 10.000,00

Dz. 900 rozdział 90001 2.220,33

3. Głuchów 15.734,17 Dz. 754 rozdział 75412 13.734,17

Dz. 900 rozdział 90001 2.000,00

4. Kamyk 12.220,33 Dz. 754 rozdział 75412 10.000,00

Dz. 900 rozdział 90001 2.220,33

5. Konopnica 38.574,00 Dz. 754 rozdział 75412 15.000,00

Dz. 900 rozdział 90001 8.574,00

Dz. 926 rozdział 92695 15.000,00

6. Mała Wieś 15.734,17 Dz. 600 rozdział 60016 12.234,17

Dz. 800 rozdział 80101 1.500,00

Dz. 900 rozdział 90001 2.000,00

7. Piaski 11.712,78 Dz. 600 rozdział 60016 10.000,00

Dz. 754 rozdział 75412 1.000,00

Dz. 900 rozdział 90001 712,78

8. Rychłocice 34.006,00 Dz. 754 rozdział 75412 5.000,00

Dz. 801 rozdział 80101 2.500,00

Dz. 900 rozdział 90001 5.000,00

Dz. 900 rozdział 90015 2.000,00

Dz. 921 rozdział 92195 11.506,00

Dz. 926 rozdział 92695 8.000,00

9. Sabinów 10.658,63 Dz. 600 rozdział 60016 7.658,63

Dz. 754 rozdział 75412 2.000,00

Dz. 900 rozdział 90001 1.000,00

10. Strobin 24.050,00 Dz. 754 rozdział 75412 21.600,00

Dz. 900 rozdział 90001 2.450,00

11. Szynkielów 37.207,60 Dz. 600 rozdział 60016 5.000,00

Dz. 754 rozdział 75412 14.000,00

Dz. 801 rozdział 80101 14.000,00

Dz. 900 rozdział 90001 4.000,00

Dz. 921 rozdział 92109 207,60

12. Wrońsko 20.692,58 Dz. 754 rozdział 75412 18.692,58

Dz. 926 rozdział 92695 2.000,00

Razem 243.039,75 164.398,98 78.640,77

Id: 5F4D25AE-3B43-4FE2-8FF0-743E0B1DA592. Podpisany Strona 1




